

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное профессиональное образовательное учреждение "Кировский колледж музыкального искусства им. И.В. Казенина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	1	29	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	1	43	0	0	0	0
из них женщин	74	74	1	37	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасный	ультрафиолетовый	вибрация общая	вибрация локальная	неоизирующие вещества	подвижные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
1	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный отдел																							
4	Преподаватель (фортеллиано)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-1А (4)	Преподаватель (фортеллиано)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-2А (4)	Преподаватель (фортеллиано)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

21	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки																										
25	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Механик по обслуживанию звуковой техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Детская музыкальная школа Заведующий детской музыкальной школой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение инструментов народного оркестра																										
28	Преподаватель (инструменты народного оркестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-1А (28)	Преподаватель (инструменты народного оркестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-2А (28)	Преподаватель (инструменты народного оркестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-3А (28)	Преподаватель (инструменты народного оркестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
28-4А (28)	Преподаватель (инструменты народного оркестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Отделение сольного народного пения, народного хора																										
29	Преподаватель (сольное народное пение, руководитель народного хора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29-1А (29)	Преподаватель (сольное народное пение, руководитель народного хора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29-2А (29)	Преподаватель (сольное народное пение, руководитель народного хора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Отделение хорового дирижирования																										
30	Преподаватель (хоровое дирижирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30-1А (30)	Преподаватель (хоровое дирижирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

30-2А (30)	Преподаватель (хоровое дирижирование)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
30-3А (30)	Преподаватель (хоровое дирижирование)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
30-4А (30)	Преподаватель (хоровое дирижирование)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение оркестровых духовых и ударных инструментов																	
31	Преподаватель (оркестровые духовые и ударные инструменты)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
31-1А (31)	Преподаватель (оркестровые духовые и ударные инструменты)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
31-2А (31)	Преподаватель (оркестровые духовые и ударные инструменты)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
31-3А (31)	Преподаватель (оркестровые духовые и ударные инструменты)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
31-4А (31)	Преподаватель (оркестровые духовые и ударные инструменты)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Боев Владимир Григорьевич (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) _____ Шехирев Владимир Аркадьевич (ФИО) _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ Николаева Татьяна Викторовна (ФИО) _____ (дата)

Инженер по ОТ и ТБ (должность) _____ Гришин Сергей Викторович (ФИО) _____ (дата)

Юрисконсульт (должность) _____ Смирнова Мария Валерьевна (ФИО) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806

(№ в реестре экспертов)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна

(Ф И О)

(дата)

Безумова Марина Сергеевна

(Ф И О)

(дата)